
бюджет комм. РС(Я)

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 16

1 ИП 39.04.02

Социальная работа. 

Социальная и 

психологическая помощь 

семье

З-М-СППС-21 2
Старостина Л.Д., 

доцент, 496776
10 Учебная практика

Учебная практика. 

Научно-

исследовательская 

работа

12.09.2022    

05.11.2022

03.11.2022  

22.11.2022

2 

(рассред.)
кафедра

2 ИП 37.03.01 Психология З-БА-ПС-18 5
Алексеева П.С., 

ст.преп., 496776
6 Производственная

Практика по получению 

профессиональных 

умений и опыта 

профессиональной 

деятельности 

(педагогическая)

20.10.2022 02.11.2022 2 организация

3 ИП 39.04.02

Социальная работа. 

Социальная и 

психологическая помощь 

семье

З-М-СППС-20 3
Старостина Л.Д., 

доцент, 496776
7 1 Производственная

Производственная 

технологическая 

практика

31.10.2022

05.11.2022

03.11.2022

22.12.2022
7 1/3 организация

4 ИП 39.03.02

Социальная работа. 

Психосоциальная работа с 

населением

З-Б-СР-20 3

Давыдова В.Я. 

Доцент             

Осипова Г.С. 

ассистент 

24 Учебная
Учебно-ознакомительная 

практика
08.12.2022 21.12.2022 2 организация

5 ИП 39.04.02

Социальная работа. 

Социальная и 

психологическая помощь 

семье

З-М-СППС-20 3
Старостина Л.Д., 

доцент, 496776
7 1 Производственная Преддипломная практика

09.01.2023

24.02.2023

09.03.2023

22.02.2023

07.03.2023

12.03.2023

8 2/3 кафедра

6 ИП 39.04.02

Социальная работа. 

Социальная и 

психологическая помощь 

семье

З-М-СППС-21 2
Старостина Л.Д. 

доцент, 496776
10 Учебная практика

Учебная практика. 

Научно-

исследовательская 

работа

16.01.2023        

24.02.2023

22.02.2023     

06.03.2023

1 1/3  

(рассред.)
кафедра

7 ИП 37.03.01 Психология З-БА-ПС-18 5
Оконешникова Н.Л. 

доцент, 496776
6 Производственная

Научно-

исследовательская 

работа

23.01.2023    

24.02.2023      

09.03.2023

22.02.2023     

07.03.2023       

10.04.2023

2 

(рассред.)
кафедра

8 ИП 39.03.02

Социальная работа. 

Психосоциальная работа с 

населением

З-Б-СР-20 3

Давыдова В.Я. 

Доцент             

Осипова Г.С. 

ассистент 

23 1 Учебная

Учебная практика. 

Научно-

исследовательская 

работа

30.01.2023 20.02.2023 2/3 кафедра

9 ИП 39.03.02

Социальная работа. 

Психосоциальная работа с 

населением

З-Б-СР-19 4

Давыдова В.Я.      

доцент              

Осипова Г.С 

ассистент 

19 5 Учебная

Учебная практика. 

Научно-

исследовательская 

работа

30.01.2023 20.02.2023 2/3 кафедра

10 ИП 39.03.02

Социальная работа. 

Психосоциальная работа с 

населением

З-Б-СР-18 5
Давыдова В.Я. 

Доцент
12 8 Производственная

Научно-

исследовательская 

работа

23.01.2023    

24.02.2023      

09.03.2023

22.02.2023     

07.03.2023       

21.03.2023

2 

(рассред.)
кафедра

11 ИП 37.03.01 Психология З-БА-ПС-20 3

Ким К.В.             

Доцент            

Градинар Е.В. 

Ассистент

11 Учебная

Практика по получению 

первичных 

профессиональных 

умений и навыков 

(учебно-

ознакомительная)

09.02.2023 22.02.2023 2 оранизация

12 ИП 39.03.02

Социальная работа. 

Психосоциальная работа с 

населением

З-Б-СР-21 2

Давыдова В.Я. 

Доцент              

Осипова Г.С. 

ассистент 

23 5 Учебная
Учебно-ознакомительная 

практика
06.04.2023 19.04.2023 2 организация

13 ИП 37.03.01 Психология З-БА-ПС-19 4

Ким К.В.             

Доцент            

Градинар Е.В. 

Ассистент

12 Производственная

Практика по получению 

профессиональных 

умений и опыта 

профессиональной 

деятельности 

(профессиональная)

13.04.2023

03.05.2023

10.05.2023

30.04.2023

08.05.2023

13.05.2023

4 организация

14 ИП 39.03.02

Социальная работа. 

Психосоциальная работа с 

населением

З-Б-СР-19 4
Осипова Г.С. 

ассистент 
19 5 Производственная

Производственная 

технологическая 

практика

13.04.2023 26.04.2023 2/3 организация

15 ИП 39.03.02

Социальная работа. 

Психосоциальная работа с 

населением

З-Б-СР-18 5
Давыдова В.Я. 

Доцент
12 8 Производственная

Преддипломная 

практика

24.04.2023

03.05.2023

10.05.2023

30.04.2023

08.05.2023

25.05.2023

8 2/3 кафедра

16 ИП 37.03.01 Психология З-БА-ПС-18 5
Ким К.В. доцент, 

496776
6 Производственная

Преддипломная 

практика
11.05.2023 24.05.2023 2 кафедра

Календарный график практик заочного отделения Института психологии СВФУ на 2022-23 учебный год

Январь

Февраль

Март

Апрель

Май

Конец Недели

Место 

проведения 

практики

№ приказа Приложение

Октябрь

Ноябрь

Декабрь

8

Сентябрь

Начало№
Подраздел

ение

Код 

ОКСО

Наименование 

специальности/направления
Группа Курс

Руководитель, 

должность и 

контактный телефон 

Контингент

Наименование вида 

практики по РУП 

Наименование типа 

практики по РУП


